
Menighetsblad for Flå, Horg, Hølonda og Melhus sokn  - 2/2023  83. årgang

Illustrasjon: fra Pixaba

FLÅ KIRKE HORG KIRKE HØLONDA KIRKE MELHUS KIRKE

Les om kirkevalget og se 
nominasjonskomitèenes lister 
i alle sokn  side 8 og 9.



HELG I BYGDA 3/2023

Helg i bygda - nr. 3/2023
Årgang 83

UtgiƩ  av menighetsrådene i Melhus kommune
Distribueres alle husstander i Melhus 
REDAKSJON:
Lisbet Engen, Arne Holten, Bjørn Blokkum,  
Alf G. Daaland, og redaktør Tarjei Løvik.

Bankgiro: 4230 20 12517

KIRKEKONTORET
Ekspedisjon: kl. 09.00 – 14.00
Besøksadresse: Søreggen 2, 7224 Melhus
Postadresse: Rådhusvegen 2, 7224 Melhus
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KIRKER:

Flå kirke: 
www.kirken.no/fl amenighet, 

Horg kirke: 
www.kirken.no/horgmenighet, 

Hølonda kirke: 
www.kirken.no/holondamenighet, 

Melhus kirke: 
www.kirken.no/melhusmenighet, 

PRESTEVAKT:
I Melhus skal det allƟ d være mulig å få 
kontakt med en prest. Se telefonlista.

Telefonliste:

Sokneprest Tarjei Løvik Tlf. 913 35 565
Sokneprest Jan Tore Vespestad tlf. 414 03 068
Sokneprest Ole Dahle, tlf. 970 22 513

Menighetsped. Svanhild Christofi e Hafnor 
Sandberg, tlf. 900 18 940
Menighetsped. Tor Ljøkjell, tlf. 418 65 341
Prost Øystein Flø, tlf. 918 72 873
Diakon Tone Njøs, tlf. 482 02 839
Kantor ChrisƟ ne Goedecke, tlf. 416 74 548
Organist Magnus Noreen tlf. 951 82 931
Organist Randi Vik, tlf. 416 78 575

Med Kurt Rylandsholms alƞ or Ɵ dlige bortgang har Melhus 
kirkelige fellesråd mistet sin daglige leder gjennom 15 år. Det var 
med sorg vi moƩ ok budskapet om at Kurt var gåƩ  bort, selv om 
vi en Ɵ d hadde visst at budskapet ville komme – før eller siden.  
I drøyt eƩ  og et halvt år fulgte vi hans kamp mot sykdommen. 
Kurt var hele Ɵ den åpen om sykdommen og hadde lenge håp om 
å overvinne den og komme Ɵ lbake i jobb. Men slik skulle det ikke 
gå.

3. mars var det klart at sykdommen på nyƩ  hadde fåƩ  overtaket. 
Vel to måneder senere sa han opp sin sƟ lling av helsemessige 
årsaker, og to måneder eƩ er det var han ikke lenger blant oss. 

Som kirkeverge var Kurt daglig lederfor fellesrådets samlede 
virksomhet, herunder økonomi- og personal-
ansvar, overordnet ansvar for driŌ  og 
vedlikehold av kirker og gravplasser og  
saksbehandler og sekretær for felles-
rådet. Han var kunnskapsrik, hadde solid 
faglig innsikt i alle relevante saksområder, 
og var i Ɵ llegg språklig meget dykƟ g 
– både skriŌ lig og muntlig. Et saks-
fremlegg fra Kurts hånd var allƟ d kort 
og velformulert, uten unødvendige ord, 
men samƟ dig grundig og fyllestgjørende 
som vedtaksgrunnlag.

Kurt hadde også betydelig kompetanse innenfor IKT. Han la vekt 
på at alt skulle gjøres så ryddig og korrekt som mulig. Han var 
sytsemaƟ keren, noe alle skjemaer han laget for daglig bruk på 
kirkekontoret vitner om. Mange av disse vil bli brukt i lang Ɵ d 
fremover. 

Som leder av fellesrådet den siste valgperioden falt det i min 
lodd å være Kurts nærmeste overordnede. I starten hadde vi 
fl ere samtaler om det vi da trodde ville bli den store saken i 
denne valgperioden – ny kirkelig organisering. Kurt ønsket å 
være forberedt på det nye og bestemte seg for å ta en master i 
administrasjon og ledelse som delƟ dsstudium. Han rakk bare så 
vidt å begynne på studiet før sykdommen gjorde at det måƩ e 
seƩ es på vent. 

3. mars kom altså beskjeden mange av oss hadde fryktet ville 
komme. Kurt ringte meg om morgenen for å informere om at 
han fra da av ville være 100 % sykmeldt, samƟ dig som han bad 
meg følge opp en del saker han ikke hadde rukket eller maktet å 
gjøre noe med. Denne telefonsamtalen ble på en måte vår siste 
medarbeidersamtale, en åpen og ærlig samtale med et dystert 
bakteppe. 

På vegne av fellesrådet vil jeg takke Kurt for det arbeidet han la 
ned for lokalkirken gjennom siƩ  virke som kirkeverge gjennom 
15 år. Vi vil minnes ham som en saviƫ  ghetsfull, kunnskapsrik og 
dykƟ g forvalter av fellesrådets ansvar og oppgaver.

Våre tanker går også Ɵ l Kurts nærmeste familie, Toril, Andreas og 
Markus, som siƩ er igjen med sorgen 
og savnet eƩ er en familiekjær mann og far.

Helge Bjørn Bæverł ord
fellesrådsleder

KURT RYLANDSHOLM TIL MINNE

Gi din støƩ e Ɵ l helg i bygda:
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Av Tarjei Løvik

Jesus tek seg av den eine 
av Trygve Berkrehim

Jesus tek seg av den eine
som om ingen andre var.
Han har Ɵ d for deg når hine
Ɵ d og Ɵ me ikkje har.

Jesus tek seg av den eine,
neƩ  som doggi glitreklår,
i den sƟ lle sumarstundi
heile morgonsoli får.

Jesus tek seg av den eine
om du minst av alle var,
vil han møta deg med kjærleik
som trufast bror og far.

Jesus tek seg av den eine.
Sæl kvar ein som går Ɵ l han.
Dag for dag han vil deg leia
Ɵ l du når det gode land.

Jesus har syn for ene. Han har syn 
for deg, hvem du er og han ser din 
historie. Det er fl ere fortellinger i 
det nye testamentet som beskriver 
deƩ e. Du kan f.eks. lese en av dem 
i Luk 15, 11-32 om det bortkomne 
sønn.

Jeg hører oŌ e sørgende opp-
summere et langt eller kort liv 
når døden har sagt stopp. I slike 
sammenhenger vektlegges de gode 
minner. Men det betyr ikke at alle 
minner fra et levd liv allƟ d eller 
bare er gode. Noen ganger er det 
vanskelig å fi nne lysglimtene. EƩ er 
døden vil det uanseƩ  ikke være 
mulig å skape fl ere minner. Når 
jeg dør, er min historie her på jord 
ferdig skrevet. Døden har ingen 

angreknapp, den er endelig slik. Det 
vi tenkte at vi skulle ha gjort, men 
ikke fi kk anledning eller Ɵ d Ɵ l, - det 
kommer ikke Ɵ l å bli. Det vi valgte 
bort og ikke gjorde fordi vi var feige 
eller kanskje Ɵ l og med umoralske, 
det kommer ikke Ɵ l å bli noe av. Det 
gale vi har gjort og som vi tenker 
absoluƩ  burde vært ugjort, - ja det 
får vi heller ikke Ɵ l å forandre på. 
Gårsdag kommer ikke Ɵ lbake. Vi lever 
alle i øyeblikket og må gripe livet i her 
og nå. FremƟ dige sjanser Ɵ l å skape 
posiƟ v historie i våre egne og andres 
liv vet vi ikke om vi får. 

Så spør jeg reƩ  og sleƩ . Hva vil du 
med livet diƩ ? Hva vil du bruke 
nåƟ den Ɵ l? I dag begynner resten av 
diƩ  liv. Lever du et intensjonelt liv der 
du er deg dine valg og prioriteringer 
bevisst? Lever du på en måte som er i 
tråd med dine verdier? i tråd med din 
tro? DeƩ e er ransakende spørsmål. 
Fra Ɵ d Ɵ l annen kan det være lurt å 
stoppe opp og spørre oss selv: Hva 
er det jeg egentlig driver med? Hva 
vises i praksis? Det kan være både 
uƞ ordrende og spennende å be noen 
som vil deg vel og som kjenner deg å 
svare helt ærlig for deg på det.

Noen mennesker tvinges Ɵ l å stoppe 
opp fordi de har kjørt seg fast i livet 
på en måte som skaper store kriser. 
Da kan store Ɵ ng skje, både posiƟ ve 
og negaƟ ve. Da handler det oŌ e om 
et enten eller: Enten så går jeg Ɵ l 
grunne eller så snur jeg om på livet i 
en radikalt annen og posiƟ v retning. 

Teksten om den bortkomne sønn 
handler neƩ opp om å være i en slik 
situasjon. Sønnen hadde bedt sin far 
om forskudd på arven og sløst vekk 
alt i et vilt liv. Da pengene var brukt 
opp og hungersnød truet, «kom han 
Ɵ l seg selv» står det i teksten. Han 
sa: «Hvor mange leiekarer hjemme 
hos min far har ikke mat i overfl od, 
mens jeg går her og sulter i hjel. Jeg 
vil bryte opp og gå Ɵ l min far og si: 
Far, jeg har syndet mot Himmelen og 

mot deg..» Du har kanskje gåƩ  deg 
bort i livet. Drømmer har gåƩ  i tusen 
knas og du har grunnstøƩ  i din egen 
elendighet. Dine egne dårlige valg 
har kanskje ført deg dit, eller så er 
du påført elendigheten av andre. Så 
mange Ɵ ng kan skje og ødelegge livet 
for oss. 

Vi prester døper mange barn i kirkene 
her i Melhus. At det går dem godt er 
ingen selvfølge. Den bagasje foreldre, 
kirke og samfunn gir dem vil være 
avgjørende. De små må utrustes og 
seƩ es i stand Ɵ l å så langt mulig skape 
seg et godt liv. I Ɵ llegg må troens 
gave som gis dem i dåpen pleies slik 
at den kan vokse og bli en naturlig 
del av livet som voksen. Det er ingen 
magi ved det vi holder på med i 
kirken, heller ikke i dåpen. Ja, troen 
er gave, men den er sannelig også 
en oppgave. Vi må gi de små både 
menneskelige og åndelige ressurser Ɵ l 
å takle livet og bevare troen. 

Men hvis det likevel går galt har vi 
heldigvis en Gud som ikke bare ser 
og bekreŌ er oss når alt er bra. Han 
leter eƩ er oss når vi er langt borte 
også. Glem det ikke. Jesus kom Ɵ l 
jord neƩ opp for å berge oss ut av 
den ondes grep om livet. Og det 
gjelder deg personlig, ikke bare oss 
som menneskehet. Jesus vil ha deg, 
diƩ  hjerte og din sjel. Ikke fordi han 
er eiesyk, eller har maktbehov, men 
fordi du er skapt av ham og er hans 
elskede barn. 

Legg bare merke Ɵ l hvordan den 
bortkomne sønn blir taƩ  imot. Det 
står: «Da han ennå var langt borte, 
fi kk faren se ham, og han fi kk inderlig 
medfølelse med ham. Han løp sønnen 
i møte, kastet seg om halsen på ham 
og kysset ham.» Den bortkomne var 
funnet igjen. Og så begynte festen og 
gleden. 

Andakt
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GRØNN KIRKEGRUPPE SLÅR TIL IGJEN!
av Sonja Bruholt

4. juni var Skaperverkets dag i Melhus. Grønn kirkegruppe 
ville oppmuntre folk Ɵ l å tenke på alt det bra vi gjør for 
klimaet og miljøet. Mange av folk i menigheten reiser lite 
med fl y, kjøper lite klær, driver ikke med unødvendig kjøring 
hit og dit, og spiser som regel opp maten sin. Alle kan allƟ d 
bli bedre på alt mulig, men vi må ikke bare tenke på alt vi 
ikke får Ɵ l, da blir vi bare mismodige. Jorda vår blir ikke bedre 
av at vi er triste og nedfor!

På alteret stod kortreist syrin, og gudstjenesten var avertert 
med “kirkelunsj” i stedet for kirkekaff e, og vi serverte 
linsegryte med brød og smør, for å vise at vegetarmat også 
kan være god mat. Folk fi kk gryta servert i pappkrus, men for 
anledningen hadde “de grønne” taƩ  med skjeer hjemmefra, 

Til venstre: Syrin på alteret

I midten: Hjemmebakt brød, og smør 
med stemorsblomst

Til høyre: Nam! Linsegryte!

så vi slapp å bruke engangsbesƟ kk. Maten falt i smak også 
denne gangen. 

Grønn kirkegruppe er saƩ  ned av menighetsrådet, og 
skal iniƟ ere Ɵ ltak for å gjøre menigheten grønnere. Vi 
har arrangert strandryddedag, klesbyƩ edag, og et par 
gudstjenester med varm mat i stedet for kaker.

Til høsten trenger vi nye medlemmer. Har du lyst Ɵ l å være 
med og utvikle menighetens grønne profi l? 
Ta kontakt med kirkekontoret på e-post: 
kirkekontoret@melhus.kommune.no 
eller på telefon 970 08 620.

NY SOGNEPREST
Tekst og bilder: Tarjei Løvik

På søndag den 27. august ble ny sokneprest i Melhus 
innsaƩ  i tjenesten. Han heter Ole Dahle og tar over 
eƩ er Merete Sand som gikk av med pensjon for noen 
måneder siden Som mange kjenner Ɵ l har Ole fram Ɵ l 
nå fungert som prest i Midtre Gauldal og har sin bolig 
der. Dermed er han på ingen måte ny i Gauldal prosƟ . 

Ved innseƩ elsen ble kallsbrevet fra biskopen lest 
opp av representant fra menighetsrådet Vibecke 
Paulsen Grønning og Ole Dahle ble bedt for av prost 
Øystein Flø. Denne søndagen ble det ikke arrangert 
gudstjeneste noe annet sted i Melhus slik at alle som 
ville kunne delta i denne gudstjenesten. Oppmøte var 
godt og det ble en fi n 
markering og gudstjeneste. 
EƩ erpå ble det kirkekaff e 
og Ole fi kk sin eplekake 
med krem som han 
ønsket seg.

Både menighet og kirkens 
ansaƩ e i Melhus har seƩ  
fram Ɵ l at Ole skal 
begynne og håper han 
vil føle seg velkommen 
og trives i tjenesten. 

Lykke Ɵ l Ole!
Øverst: Bønn for ny sokneprest. Til venstre: Sokneprest Ole Dahle og prost Øystein Flø. 
I midten: Prosesjon. Til høyre: Dahle med deilig eplekake.



Første Kongebok 3 og 10

Gjenfortalt av Desmond Tutu

Kong Salomo og dronningen av Saba

Da David døde, ble sønnen Salomo konge, selv om 
han var veldig ung. En naƩ  snakket Gud Ɵ l ham i en 
drøm. «Be meg om hva som helst, og jeg vil gi deg 
det.»

«Jeg vil bli klok, og kunne skille reƩ  fra galt, slik at 
jeg blir en god konge.»

Gud sa: «Fordi du ikke ba om å bli rik eller mekƟ g, 
men om å være god mot folket diƩ , skal jeg velsigne 

deg med både visdom og rikdom.»

Salomo ble berømt for sin visdom, og 
fra hele verden kom folk for å sƟ lle ham 
spørsmål. I et land langt borte hadde 
den mekƟ ge dronningen av Saba hørt 

om Salomo og bestemte seg for å seƩ e ham på prøve.

Hun sƟ lte ham spørsmål som ingen i hennes eget land 
kunne svare på. For hvert spørsmål lukket Salomo 
øynene, før han så opp og ga henne svaret.

Dronningen av Saba var forundret. «Hva gjør deg så 
klok?»

«All visdom kommer fra Gud,» svarte Salomo.

«Pris Gud,» sa hun, «for han har giƩ  diƩ  folk en klok og 
reƪ  erdig konge.»

Kjære Gud,

hjelp meg Ɵ l å bli klok og gjøre gode valg.

Høstens TIM-arrangement

Krølletreff  for 2-åringer
Med sang – fortelling – lek – bok – mat

I høst starter vi opp med noe nyƩ  for 2-åringene i Flå, 
Horg og Hølonda menigheter. Vi inviterer Ɵ l Krølletreff . 
Samlingen består av sangstund, fortelling, lek og 
bevegelse i kirkerommet (varighet ca. 30 min). Temaet 
bygger på fortellingen om gjeteren som leƩ e høyt og 
lavt eƩ er sauen som ble borte. 

2-åringene som deltar vil få boken ”Min kirkebok 2” 

Flå menighet:
0 år: Babysang—onsdag i partallsuker sept.-des. på 
Lundamo misjonshus
2 år: Samling med utdeling av bok 8. nov i Flå kirke
4 år: Samling og familiegudstjeneste 10. september 
i Flå kirke
7-år: Legokveld 18. september på Hovin bedehus.
10 år: Gudstjeneste og samling, med utdeling av 
Nytestamentet 15. oktober

Horg menighet:
0 år: Babysang—onsdag i partallsuker sept.-des. på 
Lundamo misjonshus
2 år: Samling med utdeling av bok 22. nov i Horg kirke.
4 år: Samling og familiegudstjeneste 10. september i 
Flå kirke
7-år: Legokveld 18. september på Hovin bedehus.
10 år: Gudstjeneste med utdeling av Nytestamentet 
17. september

Hølonda menighet:
0 år: Babysang—Ɵ rsdag i oddetallsuker sept.-des. på 
Melhus bedehus
1-4 år: KnøƩ esang—onsdag i partallsuker sept.-des. på 
Gåsbakken misjonshus
2 år: Samling med utdeling av bok 2. nov i Hølonda kirke
4 år: Samling og familiegudstjeneste 17. september 
i Hølonda kirke
7 år: Legokveld 23. november på Korsvegen bedehus
10 år: Gudstjeneste med utdeling av 
Nytestamentet 10. desember i Hølonda kirke

Melhus menighet:
0 år: Babysang—Ɵ rsdag i oddetallsuker sept. - des. på 
Melhus bedehus
4 år: Undretur og familiegudstjeneste 1. oktober 
i Melhus kirke
8 år: Tårnagentdag 19. november i Melhus kirke
10 år: LysVåken 28.-29. nov. i Melhus kirke

som gave fra 
menigheten! Det 
er de som blir 2 år i 
2023 som inviteres Ɵ l 
krølletreff  i sin kirke. I 
Hølonda kirke blir det 
2. november, Flå 8. 
november og Horg 22. 
november.

BARNAS SIDE
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Diakoniens side
Tone Njøs

Andakter og treff 
Flå eldresenter
Andakt: Onsdager kl.12.30:
13. og 27.sept., 11. og 25.okt., 
8. og 22.nov., 6.des.
Treff : Torsdager kl.17.30: 
21.sept., 5.okt. 9.nov., 7.des.

Horg sykehjem: 
dagsenterets lokaler
Andakt: onsdager kl.11.30
13. og 27.sept. 11. og 25.okt. ober
8. og 22.nov., 6.des.
Treff : onsdag kl. 11.30
20. sept., 18. okt. 15. og 29. nov.

Hølonda helse og omsorgssenter: 
Andakt: Ɵ rsdaer kl.11.30:
5. og 19.sept., 3., 17. og 31. okt.,
14. og 28. nov.
Treff : Ɵ rsdager kl. 11.00:
12.sept., 10.okt., 7. nov., 5. des.
Formiddagstreff  på Melhus bedehus: 
kl. 11-13: 
21. sept.: Minns du sången
19.okt.: Et varmere samfunn 
v/ Melhus voksenopplæring
16.nov.: Min reise Ɵ l Roma sammen 
med snåsakaillen v/Anne Ovidie 
Hagerup. Husfedrene opptrer.
30.nov.: Julen i ord og toner 
v/ Randi Vik. 

Vil du bli en av våre frivillige?
Skal vi kunne fortseƩ e å arrangere 
hyggetreff  for beboerne ved våre 
insƟ tusjoner, trenger vi fl ere frivillige. 
Liker du å fortelle historier, lese dikt, 
lage spørsmål eller lede enkel trim? 
Da trenger vi deg med på laget! Vi 
trenger også deg som gjerne vil hjelpe 
Ɵ l med å servere/lage vafl er/skuņ  ake 
Ɵ l treff ene på Flå. Vi trenger også fl ere 
medlemmer i diakoniutvalget både i 
Flå, Horg og Melhus. Ta kontakt om du 
vil være med som frivillig!

Sorggrupper for voksne
Sorggruppe for voksne har 
oppstart i oktober/november, 
i Trondheim. Påmeldingsfrist 
4.oktober. Det er også sorggruppe 
for voksne i Orkland. Ta kontakt 
så får du kontakƟ nformasjon Ɵ l 
gruppelederen.

SorgstøƩ e for unge:
20.september starter vi opp 
sorgstøƩ e for unge. Det vil være 8 
samlinger i løpet av høsten 2023. 
Send SMS Ɵ l 482 02 839 innen 
14.september om du vil være med 
eller ønsker å vite mer.

Du fi nner oss på Instagram:
sorgstoƩ egruppe_barnogunge 
(Kan seƩ e inn QR-kode her i stedet)

Minnegudstjenester 2023
I 2022 endret vi på våre tradisjoner for minnegudstjenestene. Vi ønsket 
å gjøre minnegudstjenestene inkluderende for alle, uanseƩ  hvor lang Ɵ d 
som har gåƩ  siden dødsfallet skjedde, eller hvor den døde er begravet 
eller hvor du selv er bosaƩ .  

Når vi endrer på tradisjoner, vil det være en pågående prosess frem Ɵ l vi 
fi nner en form som møter de fl este behov. 

I år vil de som har mistet noen det siste året få en invitasjon i posten. 
Invitasjonen sendes Ɵ l den som står oppført som fester. 

Alle som kommer Ɵ l minnegudstjenesten kan skrive opp navnet Ɵ l den 
eller de som de ønsker å minnes på en liste ved inngangen. Navnet blir 
da lest opp under gudstjenesten. 

På denne måten håper vi å favne alle som kjenner på sorg og savn. Det 
vil være likt i alle våre 4 menigheter, slik at du kan velge kirke, dato eller 
Ɵ dspunkt som det passer for deg. 

Søndag 22. oktober 
Melhus kirke kl. 11.00
Horg kirke kl. 14.00

Søndag 5. november
Hølonda kirke kl. 11.00
Flå kirke kl. 14.00

AkƟ vitetsdag: 
Lage pynt Ɵ l Allehelgensdag.

Lørdag 28. oktober kl.12-15 kan du ta med deg gravlys, gravlykter, 
kubbelys eller pyntesteiner som du ønsker å dekorere. Vi har tusjer som 
kan brukes Ɵ l å tegne, skrive på glass, stein og stearinlys! 

For de yngste har vi tegnesaker, klistremerker og mulighet Ɵ l å laminere 
tegningen. Ta med bilder hjemmefra om deƩ e vil brukes. 

Hvor: Kirkekontoret, Søreggen 2 B, Melhus.

Påmelding innen onsdag 25. oktober Ɵ l diakon:

tlf: 482 02 839 eller tone.njos@melhus.kommune.no
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Juleinnsamlingen i Melhus 
Tusen takk for alle gaver og bidrag 
Ɵ l ł orårets innsamling!
Vi er så takknemlig for alt vi fi kk fra dere, 
privatpersoner, lag og organisasjoner! Vi fi kk 
mange julegaver under juletrærne, ullstrikk, mat 
og varme klær! I Ɵ llegg Ɵ l penger som gjorde at 
alle som søkte fi kk hjelp Ɵ l jul.  

Pengene som kommer inn, blir giƩ  videre 
Ɵ l familier som trenger en økonomisk 
håndsrekning Ɵ l jul. De får et gavekort Ɵ l mat, og 
om vi har mulighet blir det en julegave Ɵ l barna.  

Det vil være mulig å støƩ e juleinnsamlingen 
2023 ved å benyƩ e Vipps eller kontonummer. 

Før har vi også siƩ et på Melhustorget og samlet 
inn penger på bøsse et par helger før jul. 
Hvordan deƩ e blir i år har vi ikke avklart ennå. 

Ønsker du å gi en julegave Ɵ l en voksen, så vil 
deƩ e være Ɵ l stor glede. Det vil bli muligheter 
Ɵ l å legge pakker under juletrær rundt omkring i 
kommunen. Alle gaver må være nye, og pakken 
merkes med innhold og hvem gaven passer Ɵ l 
(alder/ størrelse/ kjønn). Ullsokker Ɵ l voksne er 
kjærkomment. 

Bidrag kan seƩ es inn på konto 4230 09 02183 
eller bruke vipps bedriŌ  116120 og merke med 
juleinnsamlingen 2023. 

Trenger du å søke om støƩ e Ɵ l jul?

Du fi nner søknadsskjema på våre neƩ sider når 
det nærmer seg november. Skriv ut og fyll ut 
skjemaet hjemme, før du leverer søknaden på 
kirkekontoret i uke 46, 13-17.november. 

Søknadsskjema kan hentes på kirkekontoret fra 
uke 45.

Trenger du hjelp med søknaden, kom Ɵ l 
kirkekontoret Ɵ rsdag 14. eller fredag 17. nov. 
kl. 9-15, så vil diakonen hjelpe deg.  

For å søke må du være bosaƩ  i Melhus 
(Folkeregisteret). En søknad pr. familie. Vi 
samarbeider med NAV Melhus for å bekreŌ e at 
opplysningene stemmer. UrikƟ ge opplysninger 
gir automaƟ sk avslag. Vi kan dessverre ikke 
garantere at alle som søker får gavekort Ɵ l mat 
fra juleinnsamlingen, selv om du har fåƩ  deƩ e 
Ɵ dligere. Den som søker må selv hente gaven på 
kirkekontoret.

På forhånd takk Ɵ l alle som gir et bidrag Ɵ l årets 
juleinnsamling! 

Ved å gi, hjelper du noen i bygda di!

Koret «JUBILATE DEO» starter opp igjen!

Koret er et felles Ɵ lbud for menighetene i 
Melhus, Flå, Horg og Hølonda.

Vi øver i Melhus kirke hver onsdag kl. 19 – 21

Første korøving er onsdag 6. september

Er du mellom 10 og 100 år, glad i å synge og har lyst Ɵ l 
å være med i kirkekor?

Har du lyst Ɵ l å møte andre sangglade i menighetene, 
både unge og gamle?

Har du interesse for salmesang og vil bli kjent også med 
nye salmer fra salmeboken?

La du deg friste av korsang med kristen innhold som 
kan synges i gudstjeneste?

Koret har haƩ  pause i noen år, men nå starter vi opp 
igjen og ønsker gamle og nye medlemmer velkommen!

Ta kontakt med kantor ChrisƟ ne Goedecke, tlf. 41 67 45 
48, eller sƟ kk innom Melhus kirke på onsdager kl 19-21.

Søndag 1. oktober kl. 18.00  blir det salmekveld i 
Hølonda kirke. 

Vi synger kjente og mindre kjente salmer fra salmeboka 
som vi bruker ved gudstjenestene. 

Tarjei Løvik (eller Tarjei prest..) binder det hele sammen, 
og organistene Randi Vik og ChrisƟ ne Goedecke  (eller 
organistene Randi og ChrisƟ ne ) trakterer orgel og piano.

GraƟ s både inn og ut. Enkel bevertning.

Velkommen!

JUBILATE DEO

SALMEKVELD
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Nominasjonskomitéens lister

Kirkevalget 2023
Av Helge Bjørn Bæverł ord
fellesrådsleder 

Det er menighetsrådet som valgstyre som har ansvaret for gjennomføring av 
kirkevalget i siƩ  sokn. Fellesrådet bistår menighetsrådene med nødvendig utstyr 
og veiledning ved behov. I Ɵ llegg er kirkekontoret åpent for forhåndsstemming i 
Ɵ dsrommet 10. august – 8. september. Her kan du forhåndsstemme uavhengig av 
sokneƟ lhørighet.

Det er ikke sendt ut valgkort for kirkevalget i år. StemmemoƩ akerne må be om 
legƟ masjon hvis de ikke kjenner deg. DeƩ e gjelder både ved forhåndsstemming og 
på selve valgdagen. Valgstyrene er også bedt om å legge Ɵ l reƩ e for at de som bor på 
insƟ tusjon, får mulighet Ɵ l å forhåndsstemme eller stemme på valgdagen.

NyƩ  av året er at du kan forhåndsstemme digitalt i Ɵ dsrommet 
10. august – 6. september.

DeƩ e gjør du ved å logge deg inn på valgportalen www.kirkevalget.no.

På valgdagen 11. september foregår kirkevalget på samme sted som kommunevalget, 
men i et separat lokale. 

Alle valglokalene er åpne fra kl. 09.00 Ɵ l kl. 21.00.

SamƟ dig med menighetsrådsvalget er det også valg av representanter Ɵ l 
bispedømmerådet/kirkemøtet. Ved menighetsrådsvalget er det kun en liste for hvert 
sokn, mens det ved bispedømmeråds-/kirkemøtevalget er fi re lister å velge mellom. 
Ved begge valg er det mulig å gi en Ɵ lleggsstemme Ɵ l innƟ l tre kandidater. DeƩ e gjør 
du ved å seƩ e et kryss ved navnet Ɵ l den/de du ønsker å gi en Ɵ lleggsstemme. Ved 
begge valg er det også mulig å stemme blankt. Blanke stemmer teller som avgiƩ e 
stemmer, men har ingen innvirkning på hvem som blir valgt.

Det er vikƟ g å passe på at stemmesedlene blir stemplet før de legges i konvoluƩ en 
(ved forhåndsstemming) eller i stemmeurnen (ved stemming på valgdagen). En 
stemmeseddel uten stempel er ugyldig og blir forkastet.

Godt kirkevalg!

Menighetsvalg Flå sokn
1. Ole Johannes Hindenes, f. 1972, Ler
2. Oddvar Ljøkjell, f. 1971, Klæbu
3. Ann KrisƟ n Sandvik, f. 1980, Ler
4. Brian Sørmeland, f. 1989, Ler
5. Brit KrisƟ n Haltbrekken Bolland, f. 1957, Ler
6. Frode Stenmo, f. 1967, Ler
7. Aud Olaug Almås Engan, f. 1964, Ler
8. Rikard Ljøkjell, f. 1973, Ler
9. Svein Handå Ofstad, f. 1956, Ler

Menighetsrådsvalg i Melhus sokn
1. John Sigurd Underdal, f. 1949, Kvål
2. Solrun Gustad Løvås, f. 1967, Melhus
3. Gunnar René Øie, f. 1980, Melhus
4. Solbjørg Leinebø Haugen, f. 1943, Melhus
5. Øyvind Haarberg, f. 1973, Gimse
6. Lise Vindedal, f. 1983, Melhus
7. Jon Roar Bruholt, f. 1971, Melhus
8. Gunnar Inge Gjøvik Sortland, f. 1985, Melhus
9. Helge Bjørn Bæverł ord, f. 1941, Gimse
10. KjersƟ  Hegerberg, f. 1968, Gimse
11. Susann Viggen, f. 1968, Melhus
12. Audun Berg SleƩ ahjell, f. 1946, Melhus
13. Aud Ingegerd Moen, f. 1937, Melhus



Menighetsrådsvalg i Horg sokn
1. Knut Arne Solberg, f. 1970, Lundamo
2. Unni Skipperø, f. 1958, Ler
3. Arild Solberg, f.1980, Hovin i Gauldal
4. Bodil SimoneƩ he Lefstad, f. 1983, Lundamo
5. Eli Stølan, f. 1962, Lundamo
6. Anita SimoneƩ he Lefstad, f. 2004, Lundamo
7. Inger Mosand, f. 1948, Lundamo
8. John Peder Nordtømme, f. 1959, Hovin i Gauldal
9. Siv Nina Lund, f. 1974, Lundamo
10. Bjørn Jarle Gjersvold, f- 1957, Hovin i Gauldal
11. MarƟ n Lundemo, f. 1993, Lundamo
12. Trine AneƩ e Ler, f. 2001, Hovin i Gauldal
13. Anne Jøraanstad, f. 1954, Lundamo
14. Mari Anne Johansen, f. 1959, Hovin i Gauldal 
15. Mai-BriƩ  Bjørnsvik Sunnset, f. 1975, Hovin i 
      Gauldal
16. Inger Johanne Sørgård, f. 1959, Lundamo
17. Helene Sandøreng Næss, f. 1973, Lundamo
18. Egil Kåre Lium, f.1972, Hovin i Gauldal
19. Reidun Marit Gjersvold, f. 1965, Lundamo
20. Eldbjørg Halgunset RøskaŌ , f. 1951, Lundamo
21. Arne Foss, f. 1961, Lundamo

Menighetsvalg i Hølonda sokn
1. Roald MarƟ n Syrstad, f. 1967, Korsvegen
2. Anita Hammerås, f. 1974, Gåsbakken
3. Bård Egil Alstad, f. 1967, Korsvegen
4. Inger Høgsteggen Bakken, f. 1967, Gåsbakken
5. Siv Harriet Krogstad, f. 1965, Gåsbakken
6. Jostein Jarl Sunnset, f. 1959, Gåsbakken
7. Idar Sunnset, f. 1952, Korsvegen
8. Jorunn HelgesdaƩ er Konstad, f. 1967, 
    Korsvegen
9. KrisƟ n Antonsen, f. 1955, Korsvegen
10. Guri Trotland BraƩ li, f. 1976, Korsvegen
11. Marie Kulbrandstad, f. 1960, Gåsbakken
12. Eli Anita Krogstad, f. 1963, Gåsbakken
13. Jørund Roar Grønli, f. 1970, Gåsbakken
14. Marita Unsgård, f. 1973, Gåsbakken

KORSET
Av Astrid H. Morland

I påsken 2023 kunne Melhus menighet ta i bruk et 
spliƩ er nyƩ  og vakkert kors!

Det er 2 meter høyt, laget i furu og behandlet med 
oljebeis. Det står godt i en fi n smijernsfot med forgylte 
blader på.Planen er å bruke det i påsken, spesielt 
Langfredag og Påskedag, men det kan også nyƩ es i 
undervisning..

Det var sogneprest Merete Sand som ønsket det Ɵ l 
menigheten, og hun tok kontakt med Snekkerverstedet 
oppe i Varmbolåven. Menighetsrådet bevilget penger, 
og det tok ikke mange ukene før Bjørn Gjerstad hadde 
laget det fi ne korset og Willy Brevik hadde smidd den 
fl oƩ e foten. Det er enkelt å løŌ e korset opp og bære 
det i prosesjon, og enkelt å seƩ e det på plass i foten.

Takk Ɵ l Merete for ideen!

Og Tusen takk Ɵ l Gjerstad og Brevik for fl oƩ  uƞ ørt 
arbeid!

  9

HELG I BYGDA 3/2023



   10

HELG I BYGDA 3/2023

SLEKTERS GANG

Husk å melde dåp så snart 
planene er klar. 

Se kirken.no/melhus for 
informasjon og påmelding.

Lurer du på noe, ring 
kirkekontoret tlf. 970 08 620

Melhus sokn
Døpte:
30.04. Odin Løvseth Elvenes
07.05. Adrian Granøien Fossmo
            Liam Rostad-Tiseth 
18.05. Eline Kvalheim Spets
            Ingrid Veisene Øyås
04.06. Maja Butli
11.06. Zelma Livella Grytdal Nordahl
            MarƟ ne Knutsen
            Vilje Nygård Søreng, døpt i
            Leinstrand kirke
            Johannes Stoum Flå, døpt i
            Horg kirke
18.06. Vilde Falck Volden
            Lukas Bjerkenås Kleveland
            Vilde Tranmæl
            Jens Haugum Stegavik
            Oskar Bals PeƩ ersen
25.06. Selma KrisƟ ne Espnes Olsen,
            døpt i Kolstad kirke 
16.07. Elias Godhavn Fagerdal 
            John Losen Sorø
22.07. Maƫ  o Daniel Umutoni
            Niklasson, døpt i Nidaros
            domkirke
13.08. Oda Marie Losen
            Sivert Uvøyen Skarsem
            Oline Endalsvoll Kjørsvik
            Johannes Sæther Bygdås

Vigde:
27.05. Marthe Horsgård Strand og 
Olav Ingebrigt Rakbjørg
17.06. Janne Hansen Øvre og 
SƟ an Bøhlerengen
01.07. Siri Stølan og Geir Holden
08.07. Astrid Dyrendal og Hans 
PeƩ er Gustad
05.08. Mona Blekesøien og Mats 
Remman Reppe
05.08. Ann Berit Evjen og Espen 
Hårstad
12.08. Linda Stendahl Spets og Eirik 
Kvalheim Olsen (velsignelse)

Døde:
03.05. Arne Graabak f. 1935
03.05. BriƩ  Eugenie Rosanoff  f. 1948
12.05. Jorun Margrethe Leseth f. 
1939
12.05. Inger Vik Lyngstad f. 1945
17.05. Per Asbjørn Losen f. 1939
20.05. Asbjørn KrisƟ ansen f. 1940
04.06. Erling Onsøyen f. 1933
11.06. Astrid Helene Wessel f. 1959

15.06. Olav Bjerk Andersen f. 1942
20.06. Knut Olav Løvseth f. 1943
20.06. Oddmund Jorulv Ekren f. 1933
29.06. Petra Løberg f. 1930
 04.07. Inger Marie Holthe f. 1974
21.06. Jorunn Brubak f. 1935
16.07. Halvard Ingar Holmen f. 1946
21.07. Eli Margrethe Løkke f. 1945, 
begravet på Horg kirkegård
22.07. Gunnar Hauan f. 1951
23.07. Åshild Singstad Kvaal f. 1958
17.08. Oddveig Øyås f. 1936

Horg sokn
Døpte:
07.05. Max Emerik Løvseth, døpt i
            Melhus kirke
04.06. Solan Venås Jensen, døpt i 
            Melhus kirke
11.06. Ine Pedersborg Vanebo 
            Thea Malene Larsen Gjersvold
            Kasper HyƩ ehaug Røsbjørgen
            Siren Evjen
            Mileah Elise Molden Sørum
02.07. Eline Flå
            Jenny Aurora Johansen Småøien
20.08. Lone Alseth Kvarme

Vigde:
03.06. Silje Marita Estenstad og 
Bjørn Arnt Lyngen
15.07. Anne Marit Selbekk og Odin 
Kolstad Fossum
29.07. Sille Terese Selnes og 
John Kjelstad Hansen
05.08. Emma Bakk Stjern og Terje 
Forseth, viet på Holum Gård
12.08. KrisƟ n YƩ erhus og Per Sognli

Døde:
05.05. Eli Johanne Borthen f. 1967
11.05. John Foss f. 1936
11.06. Marit Moen f. 1933
12.06. Magnhild Sognli f. 1929
13.06. John E. Midtlyng f. 1933
20.06. Ragnhild Mildrid Svegård 
            f. 1937
28.07. John Hagen f. 1950
16.08. Inger Marie Meland f. 1932,
            begravet på Melhus kirkegård
22.08. Klara Margrete Lyngen f. 1940
22.08. Einar Konstad f. 1930  
     

Hølonda sokn
Døpte:
29.05. Helle Lufall
06.08. Ina Othelie Berg

Vigde:
20.05. Siri Elise Ålberg og Benjamin 
Eilertsen Nordgård
10.06. Therese Kulbrandstad og 
Eirik Krog Skogseth
17.06. Ine Sjøbakk Åmot og Erik Lund
24.06. Hilde Margrethe Paulsen og Tom 
Kleveland
05.08. Linda Strand Aunvik og 
Tomas Kvernmo
26.08. Grete Beate Sunnset og Marius 
Alseth

Døde:
30.05. Oddmund Fuglås f. 1944
01.06. Oddvar Muan f. 1949
13.06. Sigrun Elise Almås f. 1933
25.06. John Rikstaddal f. 1934

Flå sokn
Døpte:
07.05. Isabell Haugslien Torgersen,
            døpt i Melhus kirke
16.07. Iben Annie Åsbakk, døpt i
            Trondenes kirke
            Nikoline Røch Åsbakk, døpt i
            Trondenes kirke
23.07. Nora Oline Ler Borten
20.08. Anna Randine Tiller Hugd
            Odin Ljøkjel Myren

Vigde:

26.08. Ida Marie Brodal og Erik Buer

Døde:

28.04. Anders A. Losen f. 1946
12.06. Jorunn Skrødal f. 1945,
            begravet på Melhus kirkegård
15.07. Kurt Kyung Rylandsholm f.1972, 
begravet på Melhus kirkegård

Har dere fåƩ  barn i familien ?



TAKK
Hjemmetjenesten i Nedre Melhus vil takke pårørende og givere for 
gaven vi har moƩ aƩ  ved Arne Graabak sin begravelse.

Korƫ  dsavdelingen ved Buen Helse- og Omsorgssenter vil takke 
pårørende og givere for gaven vi har moƩ aƩ  ved Per Asbjørn Losen sin 
biseƩ else.

Horg sykehjem, avd. Fremo, takker hjertelig for moƩ aƩ  pengegave eƩ er 
Ragnhild Mildrid Svegård sin begravelse

Horg sykehjem takker hjertelig for moƩ aƩ  pengegave eƩ er 
John Midtlyng sin begravelse
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Søndag 17. september
16. s i treenighetsƟ den

Melhus kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Dahle og Jjøkjel
Konfi rmantpresentasjon

Horg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vespestad og Njøs
NaƩ verd
Diakoniens dag
Utdeling av NT

Hølonda kirke kl. 17.00
Familiegudstjeneste ved Løvik og 
Sandberg
Utdeling av 4- års bok
Samling for 4-åringene kl. 15.15

Søndag 24. september
17. s i treenighetsƟ den

Melhus kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Dahle 
NaƩ verd
HøsƩ akkefest

Flå kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vespestad 
Konfi rmantpresentasjon 
50 års konfi rmanter

Horg kirke kl. 18.00
Gudstjeneste ved Vespestad
Konfi rmantpresentasjon 
50 års konfi rmanter

Søndag 1. oktober
18. s i treenighetsƟ den

Melhus kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Vespestad 
og Sandberg 
Utdeling av 4-årsbok
Undretur for 4-åringene kl 10.00
Kirkekaff e

Søndag 8. oktober
19. s i treenighetsƟ den

Melhus kirke kl. 1100
Gudstjeneste ved Dahle
NaƩ verd 
Kirkekaff e

Søndag 15. oktober
20. s i treenighetsƟ den

Flå kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vespestad og Njøs
NaƩ verd 
Diakoniens dag
Utdeling NT

Hølonda kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Løvik
Konfi rmantpresentasjon
HøsƩ akkefest med fokus på jakt
Kirkeskyss: Ola Næve, tlf: 480 13 863

Søndag 22. oktober
21. s i treenighetsƟ den

Melhus kirke kl. 11.00
Minnegudstjeneste Dahle og Njøs
NaƩ verd. Kirkekaff e

Horg kirke kl. 14.00
Minnegudstjeneste ved Vespestad 
og Njøs

Søndag 29. oktober
Bots- og bønnedag

Melhus kirke kl. 11.00
Bot- og bønnedagsgudstjeneste ved 
Dahle
NaƩ verd. Kirkekaff e

Søndag 5. november
Allehelgensdag

Hølonda kirke kl. 1100
Minnegudstjeneste ved Vespestad og 
Njøs
Kirkeskyss: Idar Eid, tlf: 913 03 102

Flå kirke kl. 14.00
Minnegudstjeneste ved Løvik og Njøs

Melhus kirke kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste ved Løvik
NaƩ verd

Søndag 12. november
24. s i treenighetsƟ den

Melhus kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Løvik
NaƩ verd

Horg kirke kl. 12.00
Familiegudstjeneste ved vikar og 
Sandberg
Utdeling av 4-årsbok
Samling for fi reåringene kl 10.15

Søndag 19. november
25. s i treenighetsƟ den

Melhus kirke kl. 17.00
Familiegudstjeneste ved Flø
Tåragentdag:
Samling kl. 13.30.

Horg kirke kl. 17.00
Gudstjeneste for trafi kkskadde ved 
Sand

Søndag 26. november
Domssøndag/ KrisƟ  kongedag

Melhus kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Dahle
NaƩ verd

Hølonda kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vespestad
NaƩ verd. Kirkeskyss: Elfrid Blokkum, 
tlf: 932 19 754



Lundamo
7 - 23 (8 - 21)

Hovin
7 - 23 (8-21)

Ler
7 - 23 (8 - 21)
Søndag: 10-22

Returadresse:
Kirkekontoret,
Postboks 55,
7221 Melhus

Møterom - selskaper - parkering
72 87 28 50

www.melhusbedehus.no

Tlf: 72 85 34 34
knut.veien@anleggstjenester.no
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